СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

30.05.2023 № 8-03

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Митино от 14.02.2023 № 2-10

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Митино города Москвы от 30.05.2023 № 31-07-728/23

Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Митино от 14.02.2023 № 2-10 «О направлении средств стимулирования управы

района Митино города Москвы на реализацию мероприятий по обустройству

улиц в 2023 году», изложив приложение к решению в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, в управу района Митино города

Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Митино.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Митино  Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                           И.Г.Кононов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 30 мая 2023 года № 8-03

Мероприятия по обустройству улиц в 2023 году

за счет средств стимулирования управы района Митино города Москвы

№

п/п Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1
Ангелов пер., д. 11

Устройство ИДН и дорожных знаков,

дорожная разметка 208,0

2
Митинская ул., д. 17 Размещение ИДН

184,0

3
Пятницкое шоссе, д. 21

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 191, 9

4

1-й Пенягинский пр., вл. 3

- Волоцкой пер., д. 3
Размещение ИДН, дорожных знаков

495, 4

5 Барышиха ул., д. 51 Установка дорожных знаков  11, 9

6 Пятницкое шоссе, д. 56 Установка дорожных знаков 23, 7

7

Ангелов пер., д. 6

Переустройство въезда на дворовую

территорию, организация

дополнительных парковочных мест,

разработка ПОДД

394, 9

8
Цариков пер., д. 10, корп. 1

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 287, 8

9

Митинская ул., д. 47, корп.

1
Установка дорожных знаков  85, 2

10

Ангелов пер. - Барышиха,

6
Установка дорожных знаков 71, 8

11
Пятницкое шоссе, д. 6 "А" Устройство пешеходного тротуара 449, 5

12
Митинская ул., д. 27

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 148, 9

13 Уваровский пер., д. 8

Установка и перемещение ИДН,

демонтаж парковочного места,

устройство газона 269, 4

14

Митинская ул., д. 15, корп.

1 до д. 19

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 537, 8

15
3-й Митинский пер., д. 12

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 200, 0

16
Митинская ул., д.21-23

Устройство ИДН, дорожных знаков,

дорожная разметка 277, 1

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 3 837, 3